ANEXO I

XVII REUNIÓN ORDINARIA DEL SUBGRUPO DE TRABAJO Nº 3  – “REGLAMENTOS TÉCNICOS Y EVALUACIÓN DE LA CONFORMIDAD”

ACTA Nº 3/03 – Montevideo, 3 al 7 de noviembre de 2003

LISTA DE PARTICIPANTES

DELEGACIÓN DE ARGENTINA

	NOMBRE
	ORGANISMO
	E-MAIL



	María Juana Rivera
	Ministerio de Economía y Producción
	jriver@minproduccion.gov.ar
mersgt3@minproduccion.gov.ar

	Darío Celaya
	Ministerio de Relaciones Exteriores, Comercio Internacional y Culto
	dcc@mrecic.gov.ar

	Patricia Bluske
	Ministerio de Relaciones Exteriores, Comercio Internacional y Culto
	bps@mrecic.gov.ar

	Mario Nicastro
	Ministerio de Economía y Producción 
	mnica@mecon.gov.ar

	Pablo Hartstein
	Ministerio de Relaciones Exteriores, Comercio Internacional y Culto
	Prats@secind.mecon.gov.ar


DELEGACIÓN DE BRASIL

	NOMBRE
	ORGANISMO
	E-MAIL



	Adriano Braga de Melo
	INMETRO
	mercosul@inmetro.gov.br

	Félix Baes de Faria
	MRE
	felixfaria@mre.gov.br

	Luciano Mazza de Andrade
	MRE
	mazza@brasaladi.org.uy

	Fernando Goulart
	INMETRO
	fagoulart@inmetro.gov.br

	Dyogo Henrique de Oliveira
	MDIC
	dyogoo@desenvolvimento.gov.br

	Kelly Chung 
	ANVISA
	kellychung@anvisa.gov.br

	Marcio Benicio Campos
	INMETRO
	mbcampos@inmetro.gov.br

	Italo Oliveto
	INMETRO
	idoliveto@inmetro.gov.br

	Claudio Jorge Souza
	INMETRO
	cjsouza@inmetro.gov.br

	Ricardo Fermam
	INMETRO
	refermam@inmetro.gov.br

	Konrad Behrens
	ANVISA
	Konrad.behrens@anvisa.gov.br


 DELEGACIÓN DE PARAGUAY

	NOMBRE
	ORGANISMO
	E-MAIL



	Lílian M. de Alonso
	INTN
	direccion@intn.gov.py

	Luis Fleitas
	INTN
	normas@intn.gov.py


DELEGACIÓN DE URUGUAY

	NOMBRE
	ORGANISMO
	E-MAIL



	José Luis Heijo 
	MIEM-DNI
	jose.heijo@dni.miem.gub.uy

	Osiris Páez
	LATU
	opaez@latu.org.uy

	Annamaría Narizano
	LATU
	anarizan@latu.org.uy
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